

Poz.:	Název - rozměr:	Technický Reprezent.:	Počet:	M.j.:	Cena jednotková:	Cena celková:	Pozn.:
	Zařízení č.1 - Odvětrání koupelny a WC (m.č.2.04 a 2.05)						
1. 1	Malý axiální ventilátor (do podhledu) se zpětnou klapkou, s doběhem V = 80 m ³ /h 30 Pa P = 16 W U = 230 V/50 Hz	ELDESIGN SILENT 200 CRZ	2	ks	3570	7140	
1. 2	Kruhové potrubí sk.I - SPIRO - pozinkovaný plech Ø125mm	Sonoflex 125	5	bm	400	2000	
1. 3	Ohebné potrubí Ø125mm		1	bm	250	250	
1. 4	Výfukový kus nad střechou Ø125mm s pletivem		1	ks	700	700	
1. 5	Tepelná izolace tl. 50mm pro potrubí Ø125mm		2	bm	550	1100	
	Zařízení č.2 - Odvětrání kuchyně (m.č.2.07)						
2. 1	Potrubí Ø125mm pro napojení digestoře v interiéru		1,5	bm	1000	1500	
2. 2	Kruhové potrubí sk.I - SPIRO - pozinkovaný plech Ø125mm		2,5	bm	400	1000	
2. 3	Neobsazeno						
2. 4	Výfukový kus nad střechou Ø125mm s pletivem		1	ks	700	700	
2. 5	Tepelná izolace tl. 50mm pro potrubí Ø125mm		2	bm	550	1100	
	Zařízení č. 7 - Drobný doplňkový a pomocný materiál					0	
	Pro zhotovení konzol, závěsu a dalších součástí, které jsou nezbytné pro montáž VZT zařízení (tyče průřezu D, L, spojovací materiál, atd.).		1	kpl	2000	2000	
	Dodávka zařízení					0	
						17490	
	Montáž zařízení					0	
						0	
	Další činnosti					0	

Poz.:	Název - rozměr:	Technický Reprezent.:	Počet:	M.j.:	Cena jednotková:	Cena celková:	Pozn.:
	Součástí díla je oživení a zaregulování všech systému, provedení všech provozních a předepsaných zkoušek dle norem a předpisů platných v České republice, včetně dodání protokolů, revizních zpráv, provozního řádu, návodů v českém jazyce a zaškolení obsluhy. Dále pak dodání informačního systému v rozsahu nevyhnutelně potřebném pro provoz a údržbu - označení potrubí dle ČN, Tyto práce a dodávky jsou součástí nabídky a nebudou zvlášť hrazeny.					0	
	Ostatní činnosti					0	
	Doprava zařízení a elementů VZT		1	kpl		1000	
	Transport zařízení VZT horizontální i vertikální					0	
	Zařízení staveniště včetně ostrahy					0	
	Lešení					0	
	Uvedení zařízení do provozu včetně individuálního vyzkoušení		8	hod	300	2400	
	Funkční zkouška - zkušební provoz		2	hod	300	600	
	Seřízení a proměření, vypracování protokolu o zkouškách		5	hod	480	2400	
	Měření hluku VZT zařízení včetně vypracování protokolu		1	kpl		5000	
	Dokumentace skutečného provedení stavby, 3ks paré					0	
	Zaškolení personálu obsluhy a údržby		1	hod	450	450	
	Celková orientační cena zařízení bez DPH					29340	